ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Писарева С.Ю.

Рассмотрев ходатайство Иркутской городской общественной органи
зации «Этнокультурный центр народов Севера», согласованное с комите
том по социально-культурному законодательству Законодательного Со
брания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Писарева Сергея Юрьевича -  преподавателя муниципального бюд
жетного учреждения дополнительного образования «Детская художе
ственная школа № 4» города Иркутска.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2019 г. № 08/ / / /  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Писарева
С.Ю.

Рассмотрев ходатайство Иркутской городской общественной
организации «Этнокультурный центр народов Севера» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Писарева Сергея Юрьевича, согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Писарева Сергея Юрьевича -  преподавателя
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа № 4» города Иркутска.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

17.05.2019 № 0 4 / -р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Писарева Сергея Юрьевича,
члена Иркутской городской
общественной организации
«Этнокультурный центр
народов Севера»

Рассмотрев ходатайство Иркутской городской общественной
организации «Этнокультурный центр народов Севера» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Писарева Сергея Юрьевича, члена Иркутской городской общественной
организации «Этнокультурный центр народов Севера», в соответствии со
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Писарева Сергея
Юрьевича, члена Иркутской городской общественной организации
«Этнокультурный центр народов Севера».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская городская общественная организация

_______« Этнокультурный центр народов Севера»
664081 г. Иркутск мкр. Крылатый д.8 кв.7

тел. 8(902) 1679966 e-mail: gomboeva@bk.ru

от 15.01.2019

Председателю Законодательного
собрания Иркутской области
Соколу С;М;

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Писарева Сергея
Юрьевича, художника, мастера народных художественных ремёсел.

С уважением, председатель
организации

mailto:gomboeva@bk.ru